W
uArlg&

@
ESTADO DA PARAíBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE
GABINETE DO PREFEITO

LEI No 6.715 De 25 de Setembro de 2017.

CONCEDE TITULO DE CTDADANIA CAMPTNENSE

A ANTÔNIO BENEVIDES DE FARTS FILHO, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE faço saber que a Câmara de

Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte,

LEI

Art. 1o - Fica concedido o Título de Cidadania Campinense a ANTÔNIO BENEVIDES

DE FARIS FILHO.

Art. 2o - Esta Lei entrará em vigor na data de sua e publicação.

Art. 30 - Revogam-se as disposições em contrário.

h \-\ ír",^, l\\'*)-l»W
NÔUCNO RODRIGUES

Prefeito Municipal